Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,
ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА

(ЛИЦЕЙ №6)

141986 г. Дубна, Московская область, ул. Понтекорво,16, тел/факс: 3-02-91, е-mail:school6@dubna.ru

№ 2           27.11.2019 г.

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Школьного Парламента — органа ученического самоуправления

Присутствовали:  11 членов Школьного Парламента,
   зам. директора по ВР Ю.О. Белова
   педагог-психолог А.В. Позднякова
Кворум имеется. Заседание правомочно принимать решения
Избрали:  председателя заседания — Калинина Артура
  секретаря заседания — Трубникову Викторию

Повестка заседания

1. Обсуждение и согласование Положения о комиссии по урегулированию споров.

СЛУШАЛИ:

               По данному вопросу слушали Позднякову А.В., педагога-психолога. Она познакомила
присутствующих с Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений. Замечаний, возражений по содержанию Положения о комиссии по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ лицей № 6
им.академика Г.Н.Флёрова высказано не было.

ПОСТАНОВИЛИ:
             Одобрить Положение о комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений.

             Председатель заседания:   А.Калинин
 Секретарь заседания:                В.Трубникова